
ИНФОРМАЦИЈА СОГЛАСНО ЧЛ. 388-Б ОД ЗАКОНОТ ЗА ТРГОВСКИ ДРУШТВА  

 

 

На денот на објавата на Јавниот повик за учество на Собранието на акционери на 

Банката, 22.04.2022 година, Шпаркасе Банка АД Скопје има издадено вкупно 1.677.443 

обични акции. Една акција има право на еден глас во Собранието на Банката. Вкупниот 

број на гласачки права кои произлегуваат од акциите со право на глас на 22.04.2022 

изнесува 1.675.384. 


